РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «      »                 2019 г.  №

г. Зеленоградск

Об утверждении базового размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда

 за I, II, Ш кварталы 2019 года

В соответствии с частями 3,4 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Методическими  указаниями установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 года             № 668/пр, администрация   п о с т а н о в л я е т  :

1.Установить базовый размер платы за наем 1 кв.м. жилого помещения:
- за I квартал 2019 г. в размере 52,623 руб;

- за II  квартал 2019 года в размере 53,147  руб;
- за Ш квартал 2019 года в размере 53,083 руб.
2. Управлению делами администрации (Н.В.Бачариной) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликование в общественно-политической газете «Волна».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П.Попшоя.

И.о.главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                            Р.А.Андронов